quarumdam mantionum facta inter diversas personas.”

1314. Sic.
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A la fi de l’edat mitjana hi havia el carrer d’en Llosat d’en Cigala, un carrer 
enllosat. L’origen del nom d’aquest carrer és precisament aquest home que va 
comprar aquesta casa a la Costa de Sant Joan, l’any 1176. Pel que fa a aquest 
carrer de la Costa de Sant Joan, vegeu: J. BolòS, Dins les muralles de la ciutat, 
Ajuntament de Lleida i Pagès editors, Lleida, 2008, p. 167-174 i J. lladonoSa, 
Els carrers i places de Lleida a través de la història, Universitat de Lleida i Ajun-
tament de Lleida, Lleida, 2007, p. 427. Cartografia: fig. 54.

[I]n Dei nomine. Notum sit cunctis hec audientibus quoniam 
ego Bernardus de Torroia et uxor mea Pontia, per nos et per omnes 
nostros vendimus vobis Cigala et uxori vestre Lucia et vestris vel cui 
mandaveritis sine omni nostro1315 enganno unas nostras mansiones 
que habemus in urbe Ylerde in ipsa Costa, in parrochia Sancti Iohan-
nis, per VIII morabetinos bonos lupinos directi ponderis, quos om-
nes a vobis acceptos habemus et sumus vestri paccati. Et affrontant 
ipsas mansiones ex una parte in via publica, ex alia in casas Martini 
Ruffi, ex alia casas Ermessen de Vallebrera et de Petri Iohanni, ex alia 
casas Petri //1316 de Salas. Quantum iste IIIIor affrontationes includunt 
et isti termini ambiunt sic vendimus vobis et vestris predictas man-
siones per iam dictum precium cum introitibus et redeuntibus, de 
abisso usque ad celos, cum tecto et supraposito, francas et liberas et 
ingenuas, per facere omnem vestram propriam voluntatem cuicum-
que volueritis ad tenendum et ad possidendum et ad expletandum 
per secula cuncta sine omni vestro vestrorumque enganno et nos et 
nostri erimus vobis et vestris garentes de predictas mansiones cum 
suis meliorationibus contra omnes homines vel feminas preter po-
testatem terre, sine omni nostro enganno et sic ista carta firma et 
stabilis in perpetuum maneat.

Acta carta VI kalendas novembris, anno Domini millesimo Cº 
LXXº VIº.

Sig+num Bernardi de Torroga, sig+num Pontia eius uxor, nos 
qui hoc laudamus et firmamus et testes firmare rogamus. Sig+num 
Pere de Caupena. Sig+num Pere de Plandolid. Sig+num Guiraldi de 
Clarac. Isti sunt testes.

Sig- (signe) num Guillelmi scriptoris qui hoc scripsit rogatus.

1315. De vegades és difícil de saber si és nostro o bé vestro.
1316. Columna nova.
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575

1176, novembre, 28
Establiment. Oliver, canonge de Lleida, d’acord amb el bisbe Guillem